目标公司股权转让基准日为2015年12月31日。根据坤元资产评估有限公司出具的《资产评估报告》（坤

元评报〔2016〕49号），截至评估基准日2015年12月31日，目标公司评估价值为人民币41,114.39万元。 目标公

司2015年度经审计的母公司净利润为人民币4,232.91万元， 该等净利润由转让方和受让方按原股权比例享

有，且原则上应在2016年3月31日之前进行分配，因此，转让方和受让方确认目标公司企业价值为人民币36,

881.48万元，转让方持有的目标公司49%股权的价值为人民币18,071.93万元。 双方经协商一致，同意目标公

司49%股权的转让价格为人民币壹亿捌仟万元整（￥180,000,000元）。

上述股权转让款分两期支付， 经相关各方签署本协议并经受让方股东大会批准本协议生效之日起，10

个工作日内支付其中的70%，计人民币壹亿贰仟陆佰万元整（￥126,000,000元）；剩余30%在上述股权转让的

工商变更登记手续办理完毕（即目标股权交割完毕）之日起10个工作日内由受让方向转让方付清，计人民

币伍仟肆佰万元整（￥54,000,000元）。

2、交易定价依据

公司收购自然人薛黎明所持深圳尤迈49%的股权，以深圳尤迈母公司报表为基础进行评估，评估基准日

为2015年12月31日， 根据具有从事证券期货相关业务资格的坤元资产评估有限公司出具的坤元评报

〔2016〕49号评估报告，依据如下：

股东全部权益价值采用资产基础法的评估结果为 76,063,675.52元， 收益法的评估结果为 411,143,900�

元，两者相差 335,080,224.48�元。 坤元资产评估有限公司认为，由于资产基础法固有的特性，采用该方法评